

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100209 vom 06.01.2025: Externe Belegnr. B5680527:				
1	90169	89545453	KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	34,83	69,66
2	202090	8.954553/7	Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,06	6,18
3	20219		Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent Planenseil, Ø 8 mm, mit Nyloneinlage, Kunststoff, 100 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,33 kg	6	Stück	0,68	4,08
4	202350	89371066	Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	30	Stück	0,31	9,30
5	10642	8.954538/8	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	5	Stück	8,05	40,25

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF250100309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,90 kg				
6	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel	1	Stück	12,89	12,89
			H: 219 x B: 146 x T: 53 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg				
7	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	1	Stück	11,00	11,00
			H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg				
8	10509	548395P6	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm	5	Stück	4,20	21,00
			H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg				
9	40203	89547012	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200	8	Stück	0,40	3,20
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
10	40200	89547004	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm	10	Stück	0,98	9,80
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
11	42034	89322374	Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz	3	Stück	1,98	5,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,21 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF250100309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	402601	89371702	BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	3,98	19,90
13	405111	89372346	BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,69	3,45
14	40061	89373161	Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,65	2,60
15	40070		TRIPUS Halter, rot, f. Unterlegkeil 40069 TRIPUS Halter, rot, für Unterlegkeil 40069, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,06	1,06
16	40453		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 260 x 260 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,40	10,80
17	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI250100209							231,11
18	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI250100209							241,01
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							241,01
19% MwSt.							45,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							286,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF250100309

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100309 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,52040

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland